
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

18.07.2018                                                №  312 

 
Про  внесення змін  до 
розпорядження голови  
райдержадміністрації 
від 29.06.2016 № 240 
 

 

Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Порядком призначення (відновлення) 

соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.06.2016 № 365 (із змінами, внесеними  

Постановами  Кабінету  Міністрів  України  від  14.12.2016  №  964,  від 

13.09.2017  №   689,  від  25.04.2018  №  335),  та  у зв’язку  з кадровими змінами  

з о б о в ' я з у ю: 

 

 1. Склад районної комісії з питань, призначення (відновлення) соціальних 

виплат внутрішньо переміщеним особам викласти в новій редакції, що 

додається. 

  

 2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 28.09.2017 № 338 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 29.06.2016 № 240», від 

12.01.2018 № 15 «Про внесення змін до розпорядження голови  

райдержадміністрації від  28.09.2017 № 338», від 29.03.2018 № 144 «Про 

внесення  змін  до розпорядження голови райдержадміністрації від 29.06.2016 

№ 240». 

 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження  покласти на 

заступника голови райдержадміністрації  Півень І.Г. 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації         А.КРУПСЬКИЙ                           
 
 



 

АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 

  

Начальник управління  

соціального захисту 

населення 

райдержадміністрації   

  

 

О.СЕМЕНЕНКО 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 
 

Проект  розпорядження погоджено: 

 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови      

райдержадміністрації  

  

А.КЛИМЕНКО 

Заступник голови 

райдержадміністрації 

  

І.ПІВЕНЬ 

Керівник апарату 

райдержадміністрації 

  

І.БРАЖЕНКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

 

В.ОСАДЧА 

Начальник юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

 

Ю.КУЛИК 

Головний спеціаліст – 

юрисконсульт юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

 

А.ЩЕГОЛЬСЬКА 

 
 

Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у 

Запорізькій області. 

Підлягає оприлюдненню. 
 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -     _______________________ 

       (підпис головного розробника)  
 



 
  

ДОВІДКА  

про погодження проекту розпорядження голови райдержадміністрації 

«Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації 

 від 29.06.2016 № 240» 
 

Проект розпорядження розроблено:   управлінням  соціального захисту  

населення райдержадміністрації  
 (найменування структурного підрозділу, іншого органу,  

  що є головним розробником) 

 

Закон України «Про місцеві державні адміністрації», Порядок призначення 

(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, 

затверджений постановою Кабінету  Міністрів України від 08.06.2016 № 365 
                  (підстава для розроблення) 

та погоджено: 

без зауважень 

 
Першим заступником голови   
райдержадміністрації       А.КЛИМЕНКОМ 
 
Керівником апарату райдержадміністрації    І.БРАЖЕНКО 
  
Начальником загального відділу  
апарату райдержадміністрації     В.ОСАДЧОЮ 
 
Головним спеціалістом –  
юрисконсультом юридичного відділу 
апарату райдержадміністрації     А.ЩЕГОЛЬСЬКОЮ 
 
із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

  

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково не було  

        

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  

 

Структурні підрозділи районної державної адміністрації, її апарату, інші 

органи, які відповідно до пункту 11 розділу Х Регламенту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням голови Пологівської райдержадміністрації від 11.06.2018      

№ 262, вважаються такими, що погодили проект без зауважень. 

 

 
Начальник управління   
соціального захисту населення 
райдержадміністрації                  О.СЕМЕНЕНКО 
 
(найменування посади керівника                                        (підпис)                  (ініціали та прізвище) 
структурного підрозділу, іншого 
органу, що є головним розробником) 
______________20___р. 
 



 
 

                                              ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 

до проекту розпорядження голови райдержадміністрації 

«Про  внесення змін  до розпорядження голови райдержадміністрації від 

29.06.2016 № 240» 

  

1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження. 

У зв’язку з кадровими змінами та беручи до уваги розпорядження голови 

районної державної адміністрації від 29.06.2016 №  240 «Про створення 

районної комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам, затвердження її складу». 

 2. Мета і шляхи її досягнення  

 У результаті прийняття розпорядження будуть внесені зміни до складу 

районної комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам, затвердження її складу.  

 3. Правові аспекти  

 Закон України «Про місцеві державні адміністрації», Порядок 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам, затверджений постановою Кабінету  Міністрів України від 08.06.2016 

№ 365. 

4. Фінансово-економічне обґрунтування  

Не потребує  фінансування. 

 5. Позиція заінтересованих органів  

Проект розпорядження про внесення змін до складу районної комісії 

підготовлено на основі наданих особистих згод та пропозицій щодо кандидатур 

від підпорядкованих установ до складу районної комісії з питань призначення 

(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам. 

6. Громадське обговорення  

 Проект розпорядження не потребує проведення громадського 

обговорення.  

 7. Прогноз результатів  

Забезпечення прийняття комісією рішень про призначення (відновлення) 

або відмову у призначенні (відновленні) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам. 

 
 

Начальник  управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації_________________
_   
(найменування посади керівника  
структурного підрозділу, іншого  
органу, що є головним розробником)  

 

____________ 

(підпис)  

О.СЕМЕНЕНКО 

_____________________ 

(ініціали та прізвище)  

___ ____________ 20__ р. 


